



Grupo. :	000041 / 2026	Data de cotação	18/05/2026				
Material	000027776	RAMPA PARA ACESSO DE DEFICIENTE, EM CONCR		Unidade	UN		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							587,1400
	Quantidade	24,0000	Valor Médio do Item	587,1400	Valor total	14.091,3600	
Material	000028691	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS (HORISTA)-SINAPI-I		Unidade	HO		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							8.771,4700
	Quantidade	2,0000	Valor Médio do Item	8.771,4700	Valor total	17.542,9400	
Material	000029956	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR (HORISTA)		Unidade	HO		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							18.119,9200
	Quantidade	0,2500	Valor Médio do Item	18.119,9200	Valor total	4.529,9800	
Material	000031599	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO AS		Unidade	M³		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							2.365,9700
	Quantidade	167,1400	Valor Médio do Item	2.365,9700	Valor total	395.448,2258	
Material	000031598	EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA I		Unidade	MT		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							39,2200
	Quantidade	945,6000	Valor Médio do Item	39,2200	Valor total	37.086,4320	
Material	000029643	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHA		Unidade	M³		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							444,4000
	Quantidade	3,0000	Valor Médio do Item	444,4000	Valor total	1.333,2000	
Material	000031597	Imprimação com emulsão asfáltica (Execução, exclui		Unidade	M²		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							0,4800
	Quantidade	5.571,8100	Valor Médio do Item	0,4800	Valor total	2.674,4688	
Material	000027744	MOBILIZAÇÃO DE FROTA PARA ASFALTAMENTO- COMP		Unidade	UN		
Fornecedor	003639	- CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto
							1.545,8500
	Quantidade	2,0000	Valor Médio do Item	1.545,8500	Valor total	3.091,7000	
Material	000027766	PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE OU ZEBRADA TIN		Unidade	M²		
Fornecedor			Vencimento da proposta		Marca		Valor Proposto



Grupo. : 000041 / 2026 Data de cotação 18/05/2026
003639 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 38,1600

Quantidade	428,3200	Valor Médio do Item	38,1600	Valor total	16.344,6912
------------	----------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material	000028482	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³	Unidade	M³
----------	-----------	---	---------	----

Fornecedor	003639 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto	1,1500
------------	----------------------------------	------------------------	------------	-------	--	----------------	--------

Quantidade	11.699,8000	Valor Médio do Item	1,1500	Valor total	13.454,7700
------------	-------------	---------------------	--------	-------------	-------------

Material	000031600	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VI	Unidade	M³
----------	-----------	--	---------	----

Fornecedor	003639 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	Vencimento da proposta	18/05/2026	Marca		Valor Proposto	3,0400
------------	----------------------------------	------------------------	------------	-------	--	----------------	--------

Quantidade	5.014,3600	Valor Médio do Item	3,0400	Valor total	15.243,6544
------------	------------	---------------------	--------	-------------	-------------

Valor Total Médio:	520.841,4222
--------------------	--------------

Valor Médio por Solicitação de Despesas

Requisitante	Solicitação Despesas	Valor Médio
DEPARTAMENTO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE	000399/2026	520.841,4222

Valor Total Médio:	520.841,4222
--------------------	--------------